
Kupní smlouva ID422/50/2016/22
TATO DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVA (dále jen „Smlouva") byla uzavřena níže uvedeného dne 
v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, mezi:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně,
Fakulta managementu a ekonomiky
IČO 70883521, DIČ CZ7088352I, 
se sídlem: Zlín, Mostní 5139, PSČ 760 01,
Jednající: doc. Ing. David Tuček, Ph. D.
Za věcné plnění odpovídá: Ing. Lenka Javorová 
tel: 734281199; e-mail: iavorova@fame.utb.cz , 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Zlín, číslo účtu 27-1925270277/0100, 
(dále jen „Odběratel")

(1)

6 6 9 *0 0 1*2 0 A 6

(2) ACTIVA spol. s r. o.,
IČO 48111198, DIČ CZ48111198 
se sídlem: Praha 9 - Letňany, Veselská 686, PSČ 199 00 
tel: 286 007 100; e-mail: obchod@activa.cz 
bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu 500032893/0300
obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 
16077, jejímž jménem jedná Mgr. Arnošt Brož, jednatel.

(dále jen „Dodavatel");

(Dodavatel a Odběratel dále společně jen „Smluvní strany" a jednotlivě též „Smluvní strana")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Odběratel a Dodavatel spolu na základě nadlimitní veřejné zakázky s názvem „UTB - Dodávka 
kancelářských potřeb III." uzavřeli rámcovou smlouvu na dodávky kancelářských potřeb číslo 
2014001183 ze dne 9. 12. 2014 (dále jen „Rámcová smlouva"); a

(B) Odběratel zaslal Dodavateli Výzvu Odběratele, ve které definoval parametry požadovaného 
plnění, místo a lhůtu dodání;

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY NA NÁSLEDUJÍCÍM:

VYMEZENÍ NĚKTERÝCH POJMŮ1.

Pokud z kontextu nevyplývá jednoznačně jinak, mají v této Smlouvě slova a slovní spojení, 
pokud jsou psána velkými počátečními písmeny význam definovaný Rámcovou smlouvou

1.1

PŘEDMĚT SMLOUVY2.

Dodavatel se zavazuje dodat Odběrateli a převést do jeho vlastnictví Kancelářské potřeby 
specifikované v pokynech Odběratele zahrnujících Výzvu Odběratele a veškeré písemné pokyny 
oprávněných osob jednajících za Odběratele udělené Dodavateli v rámci jednání o předmětu 
plnění této Smlouvy. Písemné pokyny Odběratele tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy.

2.1
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r
Dodavatel se zavazuje dodat Odběrateli Kancelářské potřeby v požadované kvalitě ve lhůtě 
jednoho (1) Pracovního dne od akceptace návrhu Smlouvy Odběratelem na určené pracoviště 
Odběratele, kde Kancelářské potřeby převezme kontaktní osoba oprávněná za Odběratele 
předmět zakázky převzít.

2.2

Odběratel se zavazuje zaplatit Dodavateli za dodání jím požadovaných Kancelářských potřeb 
Cenu dodávky bez DPH ve výši 54 856,14 Kč (DPH ve výši 11 519,86 Kč, Cena dodávky 
s DPH 66 376 Kč). Výše Ceny dodávky vychází z cenové nabídky Dodavatele, která tvoří 
přílohu č. 2 této Smlouvy, ve které Dodavatel nacenil Odběratelem poptávané Kancelářské 
potřeby. Splatnost, fakturace a placení Ceny dodávky se řídí Rámcovou smlouvou.

2.4

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ3

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti její bezvýhradnou akceptací Odběratelem 
v okamžiku doručení této akceptace Dodavateli.

3.1

Jakékoli změny této Smlouvy musejí být provedeny ve formě vzestupně číslovaného písemného 
dodatku podepsaného oběma Smluvními stranami.

3.2

Pokud by se tato Smlouva či jakákoli její část z jakéhokoli důvodu stala či ukázala být 
neplatnou, neúčinnou či nevymahatelnou, zavazují se Smluvní strany taková ustanovení 
nahradit novými, která svým účelem, předmětem a obsahem co nejpřesněji naplní účel, předmět 
a obsah této Smlouvy.

3.3

3.4 Tato Smlouvaje vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce. Každá ze Smluvních 
stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

Smluvní strany tímto potvrzují, že si podmínky obsažené v této Smlouvě přečetly a rozumějí jim, 
jakož se zavazují ze své pravé a vážné vůle akceptovat závazky vznikající pro ně z této Smlouvy.

0 9 -12- 2016V Olomouci dne 30.11.2016

ACTIVA spol. 
Dolní 
IČO Anoi

Olomouc

za Dodavatele 
Bc. Marek Brada

za Odběratele
doc. Ing. David Tuček, Ph. D.

na základě plné moci Děkan Univerzity Tomáše Bati

Přílohy (budou doloženy dodavatelem při uzavření smlouvy):
- příloha č. 1 - Písemné pokyny Odběratele
- příloha č. 2 - Cenová nabídka Dodavatele



Množství Jednotkoví Částka na řádku bez DPH 
3,12 
4,11 
4,11

Popis
CENTROPEN 2215 Slide Balí červený 
KT CELLO WINGS- modrá 
KT CELLO WINGS-černá 
Upínáčky 100 ks mix barev 
Tužka Maped lakovaná HB, 12 ks 
Tužka Maped lakovaná B, 12 ks 
MT SCHNEIDER 556 0,5 mm - černá 
Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - (4 ks)
Mikrofix Centropen 2551 - (4ks)
Flipchart značkovač CENTROPEN 8550- 4 ks 
Korekční strojek PRITT compact 8,4mm x 8,5m 
Isolepa KORES 19mmx33m 
Oboustranná lepicí páska TESÁ 12mm x 7,5m 
Cenové etikety bílé 26x12 UNI 
Pravítko 30 cm
Trojúhelník s ryskou 45°/16 cm 
Laserové ukazovátko, ukazatel bod 
SCREEN CLEANER-čisticí roztok na TFT/LCD/TV 
Vědecký kalkulátor Citizen SR-270N černá 
Jednopaticová zářivka G23,11W 
Stolní kalendář DAŇOVÝ KALENDÁŘ 
Rychlovazač OA závěsný PP - černý (lOks)
Zakl.obal U A4 závěsný transp.-sklovitý (lOOks)
Spisovka FOLDERMATE A4 čirá
HOPAX STICK'N samolep. bločky 50x20mm, 4x50listů
Kancelářská zásuvka OFFICE transp modrá
Jednodeska TITAN A4 + klip - černá
Jednodeska TITAN A4 + klip - tm.modrá
Desky TITAN A4 uzaviratelné s klipem - černé
Papír UPM Office Multifunction A4/80g (5 x 5001.)
FILOFAX - diář A5 Metropol černý
BOBO blok A4, boční spirála, čtverečk.
Charis blok A4 - náhrad. Vložka EKO linka (1001)
Charis blok A5 - náhrad. Vložka EKO linka (1001)
Charis blok A5 XEPTER - černý
Charis blok A4 XEPTER - černý
Stojánek na stůl MAPED Compact Office černo/šedý
Kancelářská lampička Adept, černá
Kancelářská lampička Adept, stříbrná

6,240011/2215030
0012/5510010
0012/5510020
0026/9345020
0040/9850021
0040/9850024
0041/5560000
0062/2822040
0071/2551040
0074/8550040
0094/3180650
0112/7501330
0115/5791000
0156/1261200
0157/1030000
0157/1045016
0161/2362001
0164/2400104
0171/0027010
0600/0110000
1206/2100401
1308/1358915
1309/4141120
1309/4500000
1318/2120500
1321/0605220
1323/3310000
1323/3310600
1323/3330000
1324/2107200
1326/0269680
1331/1013125
1331/8020031
1331/8020048
1331/8981010
1331/8982010
1337/9575400
1344/8381050
1344/8381052

2
2 8,22

8,222
2 14,3 28,6

24,4 48,82
48,82 24,4

2 18 36
73,64 18,4

14,6 58,44
24,8 49,62
36,7 146,8

14,96
4

7,482
2 23 46

8,28 33,124
2 4,36 8,72

9,12 4,55
315 3151

2 34,5 69
90,5 90,51
22,9 45,82

3 28,5 85,5
110,4
319,2

27,64
39,98

6 122
132,8
223,2

33,24
27,98

24 241
24 241

38,7 77,42
339 6782
656 1 312,002

66,42 33,2
784 19,5

40,810,24
114,8
172,2

2 57,4
2 86,1

49,2 98,42
236 2361
236 2361

NV bez: 5 186,82



Výzva Odběratele

ACTIVA spol. s r. o.
IČO 481II 198, DIČ CZ481 11198

Dodavatel:

se sídlem: Praha 9 - Letňany, Veselská 686, PSČ 199 00 
korespondenční: Dolní novosadská 336/90, 779 00 Olomouc

Adresa:

Číslo veřejné zakázky: ID422/50/2016/22 
Objednávka SAP: 4050003971

Věc: Výzva Odběratele k podání Návrhu Dodavatele na dodávku kancelářských potřeb

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, IČO 70883521, se sídlem Zlín, nám. T. G. Masaryka 5555, 
PSČ 760 01, veřejný zadavatel v souladu s § 2 odst. 2 písm. d) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách (dále jen „Odběratel") tímto na základě Rámcové smlouvy na dodávku Kancelářských 
potřeb číslo 2014001183 ze dne 9. 12. 2014 (dále jen „Smlouva") sjednané na základě nadlimitní 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „UTB - Dodávka kancelářských potřeb III.“, zveřejněné 
v systému ISVZ pod číslem 494024, vyzývá nadepsaného Dodavatele, aby ve lhůtě a v souladu 
s podmínkami Smlouvy předložil Odběrateli nabídku (podle formuláře Návrh Dodavatele) na dodávku 
níže specifikovaných Kancelářských potřeb.

Odběratel má zájem o dodání následujících Kancelářských potřeb:

Viz příloha ě. 1.

Cena dodávky bude stanovena na základě jednotkových cen Kancelářských potřeb uvedených 
Dodavatelem v Návrhu Dodavatele. Cena dodávky musí obsahovat veškeré náklady na plnění Dílčí 
zakázky a musí být stanovena jako cena maximální a nepřekročitelná. Dodavatel je povinen doložit 
způsob zpracování nabídkové ceny, a to ve struktuře: cena bez DPH, DPH, cena s DPH. Výše 
jednotkových cen, platební a dodací podmínky Dílčí zakázky se řídí ustanoveními Smlouvy.

Dodavatel dopraví Kancelářské potřeby ve lhůtě jednoho (1) Pracovního dne na útvar 
(pracoviště) Odběratele podle uvedeného kódu (příloha č. 2 Smlouvy), kde Kancelářské potřeby 
převezme níže uvedená kontaktní osoba.

Za Odběratele,

Ve Zlíně, dne 25 10. 2016,

Kontaktní osoba:
jméno a přímení: Ing. Lenka Javorová 
funkce: referent rozpočtů FaME

Kód místa dodání: FaME, U2 u*?íV€ \ ' ■*. k

čítTU A "XOf 
7 JO 01 ZLfiC. Xoatní 5138/' 
7G.'AS5S1, D'J r.u.. Wtv 0)



Číslo
0012/5510010
0012/5510020
0013/1097500
0016/5981001
0016/5981003
0041/7040170
0043/9119811
0043/9129211
0072/2064001
0072/2064003
0072/4665006
0072/4665012
0072/7060100
0072/7060300
0074/7900001
0094/8420100
0119/4459700
0119/5638800
0146/9026030
0161/2362001
0164/0005350
0164/1010000
0164/2400112
0164/2400118
0164/5738190
0171/7700000
0180/3400112
0180/3400122
0180/3400161
0180/3503020
0180/5748058
0180/6710900
0202/3923000
0202/3923100
0202/3923200
1318/6541000
1320/0201043
1320/7002990
1326/0269020
1326/0269680
1328/1774010
1337/9575400
1344/8381052

Množství Jednotkoví Částka na řádku bez DPH 
49,32 
49,32

Popis
KT CELLO WINGS-modrá
KT CELLO WINGS-černá
KT Indu 4-barevná kovová - stříbrná
Náhradní náplň pro V Board Master - černá
Náhradní náplň pro V Board Master - modrá
MT PENTEL 120 A3 0,7 mm
Pryž MAPED White'Peps Stick
Pryž MAPED White'Peps Gom Stick v tužce,vysunovací
Roller PILOT Frixion - černý
Roller PILOT Frixion - modrý
Roller Centropen 4665, modrý
Roller Centropen 4665, černý
PENTEL ENERGEL 0,7 mm - černá
PENTEL ENERGEL 0,7 mm - modrá
Popisovač lakový EDDING 790 - černý
Korekt.páska KORES Roll-on (4,2mm x 15 m)
Lepicí páska Power Tápe 50mmxl0m - stříbrná
Textilní páska Tesá Extra Power stříbrná 50mmx25m
Ořezávátko MAPED Turbo Twist, BL
Laserové ukazovátko, ukazatel bod
Magnetická houba na tabuli
Bi-Offíce startovací sada na tabule
Čistič CLENIUM na bílé tabule 250 ml
Multimediální čisticí sada CLEANING SET
DURABLE Powerdean 400 ml - spray
Kalkulátor s tiskem Citizen CX 77 BN
CD-RW Verbatim Hl SPEED 700 MB/80min 12x
CD-R Verbatim DLP 52x Printable 25-cake
CD-R Verbatim DL700MB 52x Extra Protection,100cake
DVD-R Verbatim 16x 4,7 GB Printable 50-pack
Podložka na myš DURABLE - gelová, 230x260x26mm
Gelová podložka ke klávesnici ESSELTE černá
Desky pro termovazbu l,5mm -bílá (100 obalů )
Desky pro termovazbu 3mm -bílá (100 obalů)
Desky pro termovazbu 4mm -bílá (100 obalů )
Bloček Post-it 654 Recykl žlutý 76x76 mm 6x1001.
Sešívačka NOVUS B-17 Long - šedá
Sešívačka SAX 299 -130 listů
FILOFAX - diář OSOB Metropol A6 černý
FILOFAX - diář A5 Metropol černý
Nůžky DURABLE Standard 26 cm
Stojánek na stůl MAPED Compact Office černo/šedý
Kancelářská lampička Adept, stříbrná

12 4,11
12 4,11
10 45,2 452
10 16,7 167
10 16,7 167
15 60,9 913.5 

26,48
125.6

8 3,31
8 15,7

10 35,5 355
10 35,5 355
10 9,98 99,8
10 9,98 99,8

8 39,1 312,8
312,88 39,1

3 9331
8 24,1 192,8

213.6
178.6

3 71,2
2 89,3
3 129 387
1 315 315
6 250,241,7
5 150 750
6 81,7 490,2

142,62 71,3
2 227 454

422 4221
10 23 230

167 1671
1 475 475

376 3761
178 1781
346 3461
394 3941
394 3941
394 3941

5 139 695
2 565 1 130,00

823 8231
3 499 1 497,00

656 6561
2 70,7 141,4

147,63 49,2
236 2361

NV bez: 15 654,57



Množství Jednotkov Cinká 
3,12

řidku bet DPHčblo Popb
0011/2215030 CENTROPEN 2215 Slide Balí červený 
0012/4570010 Kulakové pero PENTEL BK457 Kachlrl, černi 
0012/4570030 Kuličkové pero PENTEL BK457 Kachlrl. modři 
0012/5510010 KT CELLO W1NGS-modrá 
0012/5510020 KT CELLO W1NGS - černí 
0026/0201000 Napínáčky kobercové RON 201 Ni lOOks 
0026/0224000 NaplniEky RON 224 barevné (100 ks)
0026/9351101 Gumičky MAPEO barevné (100g)
0041/7040100 MT PENTEL 120 A3 0,3 
0041/7040170 MT PENTEL 120 A3 0,7 
0042/0120300 Tuha F-C 0,3 
0042/S057080 Tuhy R0TR1NG HB 0.7 
0043/9129211 Pryž MAPED WhírťPep* Gom Stick v tužce.vysunovacl 
0072/1010020 RB Schneider Gelion 1, červené 
0072/1010030 RB Schneider Gelion 1, modré 
0072/1010050 RB Schneider Gelion 1 (4 ks)
0072/7060200 PENTEL ENERGEl 0.7 
0072/7060300 PENTEL ENERGEL 0,7 
0073/0152304 Perm.popta. F-C na fólie S, 0,4 
0073/4606002 CD/OVD/BD popisovač Centropen 4606, černý 
0073/4606400 CD/DVD/BD popisovač Centropen 4606 - sada 4 ks 
0074/7900053 Popisovač takový EDDING 790 • zlatý 
0074/7900054 Popisovač lakový EDOING 790 • Rřterný 
0074/6550040 Fllpchart značkovač CENTROPEN 8550- 4 ks 
0086/9183224 Pastelky trojboké MAPED Color' Peps 24 ks, BL 
0102/1110200 lepidlo KORE5 Power Glue Gel-3 gr.vteř 
0102/9020650 BIC Fbt Strong, vteřinové lepidlo, 3g 
0103/3160400 Power Gumflx,extra silné lepicí hmota 60 čtver. 
0112/5796800 Lepicí pisk# TESÁ Eco&Oear i odvlječem 19mmx33m 
0119/4459700 Lepicí páska Power Tápe SOmmxlOm - stříbrní 
0119/5638800 Textilní piska Tesá Extra Power stříbrní 50mmi25m 
0128/9134210 Tuhy pro kružítka MAPED 2mm{lBl« 10 tuh) 
0142/0002114 Spony kanceliřské OA - kulaté 32 .
0142/0002115 SponykanceliřskéOA-kulatéSOi 
0146/9026030 Ořezávátko MAPED Turbo Twist, BL 
01S6/2082200 Pothksamolepid itrtky pro pořadač 75mm (40 ks) 
01S6/630462S Prínt etikety Plus 48,5 x 25.4mm 100 Urů 
0156/6307036 Prim etikety Plus 70 x 36mm 100 Ustú

31.210
5 16,8 64
5 16,8 84

61,65
20.55

15 4.11
5 4.11

n.21 11.2
9.6 9.61

21.1 21.11
2 60.9 121,8

243.660.94
17,1 17.11HB
8.7 8.71

15.7 31.42
5 19.5 97.5
5 19.5 97.5
5 78,1 390.5

195.5
195.5

5 39,1
S 39,1

-(4 ks) 62.8 62.81
3 7.97 23,91

2 29,9 59,8
31 31
31 31

2 24,8 49,6
3 47.3 141,9

693 23
3 15.2 45.6
2 33,8 67.6

2 58.4 116,8
1 71,2 71.2

69,31
12,9 12.91

S 2.99 14,95
5 29.9
1 129 129

128 1281
94,3 94,31

1 94,3 94,3
4,36
14,4

8,7201S7/1030000 Pravítko 301 
0157/1040005 Pravítko 50 <
0158/0302100 Prim etikety 52,5x21,2 mm bili 100ks 
0164/5794060 DuraMe. Techdean cloth, hadřík 
0165/4704341 Magnet kulatý v plastu 32mm lOks bílý 
0165/4704342 Matnět kulatý v plastu 32mm lOks červený 
0165/4704343 Magnet kulatý v planu 32mm lOksilutý 
0165/4704344 Magnet kulatý v planu 32mm lOks zelený 
0165/4704345 Magnet kulatý v plastu 32mm lOks modrý 
0165/8070000 Magnet kulatý MG 1 • nebarvený (20ks) 
0165/8080000 Magnet kulatý MG 1 • barevný mix (20ks) 
0185/1099007 Odpadní pytle pro skartovačky. 660x800 mm (25 ks) 
0190/0050000 Motouz jutový 500x2. 200 gr 
0190/9018211 Odlamovacínúž MAPED Start Plastic 18 mm, BL 
020S/2010004 Laminovací kapsa A4/I00mikr. 100 ks 
0600/0110000 Jednopatlcovi ziřNka G23,11W 
1206/2100009 Stolní kalendář HRNÍČKOVÁ KUCHAŘKA 
1206/2100014 Stolni kalendář ČESKÉ PIVOVARY 
1206/2100610 Stolní kalendář MAXI MANAGER 
1206/3000101 Diář mésIčníTORINO - černý 
1206/4505100 Diář A5 denní BALACRON-černý 
1206/4506100 Diář A5 týdenní BALACRON - černý 
1206/4506200 Diář A5 týdenní BALACRON - modrý 
1307/1845000 RozISovač A4 barevný • 12 listů 
1307/2865891 CDt. rozlbovač kartónový A4,5 Uštů 
1307/3676030 CEX. rozliiovič PP, A4.12 listů, barevný 
1309/2167200 ZakL obal L Economy • trinsp. (lOOks)
1309/2350000 Obálka A5 plastová i drukem • čirá (5ks) 
1309/4141120 Zakl.obal U A4 závisný transp.-skiovltý (lOOks) 
1314/1400200 Aktovka FOLOERMATEA4, 12 kapes, modrá 
1318/2111800 HOPAX Cleamote- tamolep. proužky 45il2mm 5x251. 
1318/3301010 Zásobník Post-it B330 RECY 200 lístků 76x76 
1318/5160491 PoR-it 20S1LCitrónová kostka 400kj/Slx51mm 
1318/5644100 PoR-it Neon 670/5 lSxSOmm • 5ks ais 
1318/6037866 Záložka PoR-it 680-5 2Sx43mm -žlutá 
1320/0201043 Seifcačka NOVUS B-17 Long - iedá 
1320/0201287 Seiňračka NOVUS STABIL, černá 24/6 
1320/9024610 Drátky do sežfvaček OA 24/6 (1 000 ks)
1320/9447411 SeiNačka MAPED Advanced Metal Ptler 24-26/6 
1324/2107200 Papír UPM Office Muttlfunctlon A4/60g (5 x SOOL) 
1324/7625603 Staples.poznimkový papir do pt. zisob.400 listů 
1326/3330000 Denní záznamy AS kovové rožky 1921.
1326/6847183 FILOFAX - kalendář 2017 - týdenní A6 
1326/6851463 FILOFAX niplfl AS kalendář 2017 • týden/2Rr. 
1328/1774010 Nůžky DURABLE Standard 26 
1328/9468010 Nůžky MAPED Essentiab Green 17cm, symetr., BL 
1330/1007331 Obilka/talka BUBLIN 115x215 90g,B2 (lOks) 
1330/1007342 Obálka/uika BUBLIN 145x21S 90g,C3 (lOks) 
1330/1007345 Obálka/tajka BUBLIN 215x265 90*,E5 (lOks) 
1330/1007350 Obálka/tažka BUBLIN 235x34090g,G7 (lOks) 
1330/1007360 Obálka/talka BUBLIN 345x470 90g.K10 (lOks) 
1330/2104010 Obálka OL samoleps KP, bílý ofset 80g VT (lOOOks) 
1330/2106020 Obálka C6 samoleps KP, bílý ofset VT (lOOOks) 
1330/6273300 Taíka B4 X dno cOmm samolepicí s KP 130g bOá 
1331/1013118 BOBO blok A4, boční spirála, linkovaný 
1331/1013125 BOBO blok A4, boční spirála, čtverečk.
1331/2400040 Kniha záznamní 54104 A4 llnkov.100 lb 
1331/8020031 Charb blok A4 • náhrad. Vložka EKO linka (1001) 
1331/8020048 Charb Mok AS - náhrad. Vložka EKO linka (1001) 
1331/8981010 Charb Mok A5 XEPTER - černý 
1331/8981020 Charb blok A5 XEPTER • bordeaux 
1331/8982010 Charb blok A4 XEPTER - černý 
1331/8982020 Charb blok A4 XEPTER • bordeaux 
1331/8982040 Charb blok A4 XEPTER • modrý 
1333/0269000 Kniha příchodů a odchodů A4 321. - OTP 1269 
1337/9575400 Stojánek na Růl MAPED Compact Office černo/ledý 
1342/1393000 Ka13ek velký 9Smm 
1342/1398000 Stojan na katalogy 
1342/1400000 Kancelářskýtro/box černý 
1342/1403000 Odkladač na tužky 
1342/1735000 KalSek malý80mm 
1344/8381050 Kancelářská lampička Adept, černi 
1610/1356601 Bezpečnostní obálka B5 (185x245*50) standard 
1610/1356602 Bezpečnostní obálka B4 (2SSx3S5+S0) Randard 
1320/9898012 Kancel-sada • seířvačka.dérovačka, rotdřvač
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138 1381
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44,21 44,2
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1 44,2 44,2
44,2 44,2i
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1 19,4 19,4
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1 125 125
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52,22 26.1
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7,2 7,21
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2 67,1 134.2
67,1 67,11
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5,02 5.021
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2 23.4 46,8
1011 101

2 56.6 113.2
112.2 
100,2

2 56.1

2 50.1

S6S S651
791 79

1.9 9.5S
774 77.81

7 339 2 373.00
28,3 56.621 414 414
804 80.81
133 1331

2 70,7 141,4
22.62 11,3

2 154 31.6
2 204 41,6
2 32,2 64,4
2 41,2 82.4
2 82.6 165,2

216 2161
192 1921

50 2.64 132
2 33.2 66.4
S 33.2 166
2 22.8 45,6
2 19.5 39

30.63 10.2
57,4 114,8

114,8
172.2
172.2

2
2 57.4
2 86,1

86.12
86.11
27,4 27.41

2 49.2 98,4
3 13,1 39,3
2 47,2 94,4
2 114 228

27.5 27,51
2 17,1 34,2

236 2361
5 6.05 30.25
S 8,52 42,6
1 101 101

NV bez: 12 153,65



Jednotkoví Částka na ř Číslo kampaně 
0,94 
0,94 
16,8 
16,8 
4,11

Číslo
0011/2530437
0011/2530631
0012/4570010
0012/4570030
0012/5510010
0012/5510020
0016/5011020
0016/5981003
0026/0201000
0026/8633160
0026/9351101
0041/7040100
0041/7040170
0043/9119811
0043/9129211
0062/2822040
0071/2551040
0072/1010010
0072/1010050
0072/2064003
0072/7060100
0072/7060200
0072/7060300
0073/0152304
0073/4606400
0074/7900053
0074/7900054
0074/8550040
0086/9183224
0092/8401200
0094/3379310
0094/8420100
0101/5727200
0101/8000549
0102/1110200
0102/6660000
0102/9020850
0103/3160400
0112/7943577
0115/4450100
0115/5791000
0116/7926395
0118/5287000
0119/4459700
0119/5638800
0128/9134210
0142/0002114
0142/0002115
0144/1210110
0144/1627030
0146/9026030
0146/9534754
0156/1260120
0156/1261200
0157/1030000

MnožstvíPopis
Jednorázová kuličková tužka - modrá 
Jednorázová kuličková tužka - černá 
Kuličkové pero PENTEL BK457 Kachiri, černá 
Kuličkové pero PENTEL BK457 Kachiri, modrá 
KT CELLO WINGS-modrá 
KT CELLO WINGS-černá 
Náplň do KT CELLO WINGS/JOY - černá 
Náhradní náplň pro V Board Master - modrá 
Napínáčky kobercové RON 201 Ni lOOks 
Mapové špendlíky (100 ks)
Gumičky MAPED barevné (100 g)
MT PENTEL 120 A3 0,3 mm 
MT PENTEL 120 A3 0,7 mm 
Pryž MAPED White'Peps Stick
Pryž MAPED White'Peps Gom Stick v tužce,vysunovací 
Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - (4 ks)
Mikrofix Centropen 2551 - (4ks)
RB Schneider Gelion 1, černé 
RB Schneider Gelion 1 (4 ks)
Roller PILOT Frixion - modrý 
PENTEL ENERGEL 0,7 mm - černá 
PENTEL ENERGEL 0,7 mm - červená 
PENTEL ENERGEL 0,7 mm - modrá 
Perm.popis. F-C na fólie S , 0,4 mm - (4 ks) 
CD/DVD/BD popisovač Centropen 4606 - sada 4 ks 
Popisovač lakový EDDING 790 - zlatý 
Popisovač lakový EDDING 790 - stříbrný 
Flipchart značkovač CENTROPEN 8550- 4 ks 
Pastelky trojboké MAPED Color’ Peps 24 ks, BL 
Opravný lak v tužce METAL PEN 
Korekční strojek Pelikán 4,2 mm x 14 m 
Korekt.páska KORES Roll-on (4,2mm x 15 m) 
Trojhranná lepicí tyčinka TESÁ EcoLogo 12 g.
Lepící tyčinka OA 36 gr.
Lepidlo KORES Power Glue Gel-3 gr.vteř 
Lepidlo KORES Glu FixTransp. 50 ml 
BIC Fix Strong, vteřinové lepidlo, 3g 
Power Gumfix,extra silně lepicí hmota 60 čtver.
CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33m (8 ks) 
Oboustr.páska - 50mm/10m 
Oboustranná lepicí páska TESÁ 12mm x 7,5m 
Stolní odvíječ pásky Stap. do šíře 19 mm,návin 33m 
Maskovací páska EcoLogo 30mmx50m 
Lepicí páska Power Tápe 50mmxl0m - stříbrná 
Textilní páska Tesá Extra Power stříbrná 50mmx25m 
Tuhy pro kružítka MAPED 2mm (1BL=10 tuh)
Spony kancelářské OA - kulaté 32 mm
Spony kancelářské OA - kulaté 50 mm-
Temperové barvy F-C 12ks v tubě
KIN Sada akrylových barev 10x16 ml
Ořezávátko MAPED Turbo Twist, BL
Ořezávátko MAPED l-gloo jednod., pravák, mix barev
Cenové etikety bílé 25x16 CONTACT- METO
Cenové etikety bílé 26x12 UNI
Pravítko 30 cm

9,410
9,410
845
845/

24,66
24,66

6
6 4,11

2,21 2,2
16,716,71
22,42 11,2
13,913,91

21,1 42,22
60,9 121,8

121,8
2

60,92
9,933,313
94,26 15,7

925 18,4
735 14,6

58,53 19,5
234.3
177.5
195.5 
195,5 
195,5
188.4

3 78,1
35,55
39,15
39,15
39,15
62,83
29,9 89,73

31311
311 31

24,83 74,4
94,62 47,3

21,5 21,51
38,6 77,22
24,1 72,33

72,55 14,5
24,75 4,94

693 23
545 10,8

30,42 15,2
67,633,82

19191
40,82 20,4

23231
31311

32,432,41
71,271,21
89,31 89,3
12,91 12,9

14,955 2,99
29,95 5,98
1141141
1341341
1291291
12,52 6,25
8,288,281

' 1 8,288,28
21,85 4,36



0157/1040005
0164/1010000
0164/2400118
0164/5794060
0165/4704341
0165/4704345
0165/8080000
0171/0000322
0171/0027010
0180/5748058
0185/1099007
0190/9018211
0205/2012504
0205/2012506
0205/2012508
0556/3000001
0600/0110000
1206/2100009
1206/2100013
1206/2100014
1206/2100015
1206/2100027
1206/2100610
1206/2102797
1206/2400103
1206/3000101
1206/4506100
1206/4506200
1309/3006600
1309/4141120
1309/4500000
1310/1343400
1310/1343500
1310/1343800
1310/1343900
1314/6300100
1314/6300200
1314/6300300
1314/6300500
1318/2600300
1318/3301000
1318/5160491
1318/6037247
1318/6037866
1318/7172944
1320/0420533
1320/7002990
1320/9024610
1320/9323205
1320/9324206
1320/9447411
1323/7930000
1324/0505210
1324/2107200
1326/3330000
1328/1774010

Pravítko 50 cm
Bi-Office startovací sada na tabule 
Multimediální čisticí sada CLEANING SET 
Durable, Techclean cloth, hadřík 
Magnet kulatý v plastu 32mm lOks bílý 
Magnet kulatý v plastu 32mm lOks modrý 
Magnet kulatý MG 1 - barevný mix (20ks)
Kapesní kalkulátor CITIZEN SLD-322RG 
Vědecký kalkulátor Citizen SR-270N černá 
Podložka na myš DURABLE -gelová, 230x260x26mm 
Odpadní pytle pro skartovačky, 880x800 mm (25 ks) 
Odlamovací nůž MAPED Start Plastic 18 mm, BL 
Laminovací kapsa A4/125 mikr. 100 ks 
Laminovací kapsa A6/125 mikr. 100 ks 
Lam.kapsa 54x86 Credit Card 125 mikr. lOOks 
Papírový tácek 13x20cm (lOOks)
Jednopaticová zářivka G23, 11W
Stolní kalendář HRNÍČKOVÁ KUCHAŘKA
Stolní kalendář ZAHRÁDKÁŘ
Stolní kalendář ČESKÉ PIVOVARY
Stolní kalendář NAŠI VINAŘI
Stolní kalendář VÝŠKY HOR
Stolní kalendář MAXI MANAGER
Stolní kalendář SVĚT
Nástěnný kalendář Praha
Diář měsíční TORINO - černý
Diář A5 týdenní BALACRON - černý
Diář A5 týdenní BALACRON - modrý
Spisovka s drukem FOLDERMATE A4 s chlopní, transp.
Zakl.obal U A4 závěsný transp.-sklovitý (lOOks)
Spisovka FOLDERMATE A4 čirá
Desky s gumičkou Esselte - tm.modré
Desky s gumičkou Esselte - sv.modré
Desky s gumičkou Esselte - žluté
Desky s gumičkou Esselte - černé
Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - čiré
Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - žluté
Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - oranžové
Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - modré
HOPAX Pop-Up -samolep.šipky 45xl2mm 5x30 listů
Post-it 330 RECY "Z" 76x76mm 6x100 lístků žlutá
Post-it 2051L Citrónová kostka 400ks/51x51mm
Záložka Post-it 680-8 25x43mm -fialová
Záložka Post-it 680-5 25x43mm -žlutá
Bloček STAPLES kostka 400L 76x76 mm žlutá
Drátky NOVUS 23/13 Super (1000 ks)
Sešívačka SAX 299 - 130 listů 
Drátky do sešívaček OA 24/6 (1 000 ks)
Drátky MAPED 23/8,1000 ks 
Drátky MAPED 23/10,1000 ks 
Sešívačka MAPED Advanced Metal Plier 24-26/6 
Desky s klipem FOLDERMATE A4, s blokem, černé 
Krabička na papír OFFICE čirá-náplň bílá nelep.
Papír UPM Office Multifunction A4/80g (5 x 5001.) 
Denní záznamy A5 kovové rožky 1921.
Nůžky DURABLE Standard 26 cm

28,82 14,4
1 150 150
2 71,3 142,6
2 115 230

44,2 44,21
44,2 44,21
60,7 60,71
57,1 57,11

2 90,5 181
178 1781

2 102 204
3 7,2 21,6

161 1611
1 49,3 49,3

13,9 13,91
30,6 30,61

3 22,9 68,7
26,1 52,22
26,1 26,11
26,11 26,1

2 26,1 52,2
26,1 26,11

3 28,5 85,5
26,1 26,11

1 41,4 41,4
7,2 7,21

67,1 67,11
67,1 67,11

3 7,34 22,02
39,9 79,82

3 6 18
3 11,7 35,1

46,84 11,7
3 35,111,7
3 11,7 35,1
2 24,2 48,4
3 24,2 72,6
3 24,2 72,6
2 24,2 48,4
3 33,2 99,6
1 144 144
3 56,6 169,8

50,1 50,11
50,1 50,11

5 18,3 91,5
38,7 38,71
823 8231

9,55 1,9
10,6 10,61
7,73 7,731
77,8 77,81

2 29,6 59,2
23,5 23,51
339 1 356,004

1 41,8 41,8
2 70,7 141,4



45,21328/9468010
1331/0535931
1331/1013118
1331/1013125
1331/2400040
1331/2400090
1331/8020031
1331/8020048
1331/8981020
1331/8981040
1331/8982020
1331/8982040
1337/9537500
1337/9575400
1341/7113190
1342/1393000
1342/1398000
1342/1400000
1342/1401000
1342/1735000
1344/8381050
1344/8381052
1610/1356602
1320/9898012

4 11,3Nůžky MAPED Essentials Green 17cm, symetr., BL 
Poznámkový šitý blok Pigna Styl A4 linka 
BOBO blok A4, boční spirála, linkovaný 
BOBO blok A4, boční spirála, čtverečk.
Kniha záznamní 54104 A4 linkov.100 lis
Kniha záznamní 54105 A4 čtv. 100 lis
Charis blok A4 - náhrad. Vložka EKO linka (1001)
Charis blok A5 - náhrad. Vložka EKO linka (1001)
Charis blok A5 XEPTER - bordeaux
Charis blok A5 XEPTER - modrý
Charis blok A4 XEPTER - bordeaux
Charis blok A4 XEPTER - modrý
Stolní zásob.na spony MAPED Essentials Green, šedý
Stojánek na stůl MAPED Compact Office černo/šedý
Podložka DURABLE na stůl 50x65 cm - transp.
Kalíšek velký 95mm
Stojan na katalogy
Kancelářský trojbox černý
Drátěný zásobník na poznámkové lístky černý
Kalíšek malý 80mm
Kancelářská lampička Adept, černá
Kancelářská lampička Adept, stříbrná
Bezpečnostní obálka B4 (255x355+50) standard
Kancel.sada - sešívačka,děrovačka , rozešívač

57,63 19,2
16633,25
33210 33,2

22,8 45,62
45,62 22,8

19,5 19,51
10,2 20,42
57,4 57,41

57,41 57,4
86,1 86,11

86,186,11
114,63 38,2

49,2 98,42
106 1061

13,1 26,22
141,63 47,2

3423 114
64,42 32,2

17,1 17,11
236 2361
236 2361

42,65 8,52
1011011

NV bez: 12 089,20



Číslo
0072/2064001
0074/7900053
0074/7900054
0075/8569040
0086/9183224
0092/8401200
0094/3379310
0101/5727200
0103/3160400
0114/4403100
0116/7926395
0146/9506600
0164/2400112
0171/0000212
0180/0029700
0180/8035001
1317/8886000
1320/0201287
1324/5100002
1326/3430080
1330/1007331
1330/1007342
1330/1007344
1330/1007345
1330/1007346
1330/1007356
1337/5310021

Jednotkoví Částka na řádku bez DPH
35,5

MnožstvíPopis
Roller PILOT Frixion - černý 
Popisovač lakový EDDING 790 - zlatý 
Popisovač lakový EDDING 790 - stříbrný 
W.B. Markér CENTROPEN 8569 - souprava 4 ks 
Pastelky trojboké MAPED Color1 Peps 24 ks, BL 
Opravný lak v tužce METAL PEN 
Korekční strojek Pelikán 4,2 mm x 14 m 
Trojhranná lepicí tyčinka TESÁ EcoLogo 12 g.
Power Gumfix,extra silně lepicí hmota 60 čtver.
Bal.páska TARTAN 369T 50 mm x 66 m - transparent 
Stolní odvíječ pásky Stap. do šíře 19 mm,návin 33m 
Ořezávátko MAPED Metal Classic jednoduché 
Čistič CLENIUM na bílé tabule 250 ml 
Stolní kalkulátor Citizen, Correct,SD-212, černý 
Podložka pod myš, modrá, 225 x 185 x 5 mm 
Fellowes, podpěrka chodidel s Microban ochranou 
List do 4-KR vizitkáře (8 vizitek) A5 - lOks 
Sešívačka NOVUS STABIL, černá 24/6 
ARMOR Photopapír lesklý A4/200g/25listů 
FILOFAX náplň FSO papír bílý linkovaný 
Obálka/taška BUBLIN 115x215 90g,B2 (lOks) 
Obálka/taška BUBLIN 145x215 90g,C3 (lOks) 
Obálka/taška BUBLIN 175x265 90g,D4 (lOks) 
Obálka/taška BUBLIN 215x265 90g,E5 (lOks) 
Obálka/taška BUBLIN 215x340 90g,F6 (lOks) 
Obálka/taška BUBLIN 295x445 90g,J9 (lOks)
CEP Pro Gloss, magn. držák na popisovače, bílý

2 71
31 311
311 31

39,7 39,71
2 47,3 94,6
2 21,5 43
2 38,6 77,2
3 14,5 43,5
1 33,8 33,8
3 18,1 54,3
1 31 31
4 5,1 20,4
1 81,7 81,7
1 86,8 86,8

20,72 41,4
1 632 632
4 15,6 62,4
1 79 79
2 42,5 85
3 99,4 298,2

15,81 15,8
20,8 20,81

1 28,3 28,3
32,21 32,2

1 37,8 37,8
69 691

1 88,7 88,7

NV bez: 2 229,78



Množství Jednotkové Částka na řádku bez DPH
35,5
16,9

Číslo
0072/2064003
0114/4307700
0114/4403100
1328/1774010

Popis
Roller PILOT Frixion - modrý
Bal.páska TARTAN 369T 38 mm x 66 m - transparent 
Bal.páska TARTAN 369T 50 mm x 66 m - transparent 
Nůžky DURABLE Standard 26 cm

35510
33,82
72,418,14
70,770,71

NV bez: 532,3

i
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Množství Jednotkoví Částka na řádku bez DPH 
127,4

Číslo
1318/0038513
1318/6753000
1318/7172944
1318/7176644
1326/3430080
1326/6851463

Popis
Bloček TARTAN rainbow-neon 38x51mm 12 ks-mix barev 
Post-it 675 Super Sticky COLOR lOlxlOlmm 3 ks 
Bloček STAPLES kostka 400L 76x76 mm žlutá 
Bloček STAPLES žlutý 100L 38x50 mm (12ks)
FILOFAX náplň FSO papír bílý linkovaný 
FILOFAX náplň A5 kalendář 2017 - týden/2str.

63,72
3421143

18,3 823,545
17,117,11
99,499,41
1331331

NV bez: 1542,10
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Množství Jednotkoví Částka na řádku bez DPH
45,2 1 356,00

28,6

Číslo
0013/1097500
0026/9345020
0062/2822040
0072/2064003
0094/3379310
0103/5910000
0103/5911000
0112/7943577
0142/0002114
0168/2302300
0205/2012504
1100/0925533
1100/0925613
1318/3301000
1318/7172944
1320/9024610
1328/1774010
1330/9999001
1331/1013156
1344/8381050

Popis
KT Indu 4-barevná kovová - stříbrná 
Upínáčky 100 ks mix barev 
Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - (4 ks)
Roller PILOT Frixion - modrý 
Korekční strojek Pelikán 4,2 mm x 14 m 
Lepicí roller TESÁ 8,4mm x 14m permanentní 
Náplň pro roller TESÁ 8,4mm x 14m permanentní 
CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33m (8 ks) 
Spony kancelářské OA - kulaté 32 mm 
HOPAX samolepicí nástěnka hnědá 58x46cm 
Laminovací kapsa A4/125 mikr. 100 ks 
Papírová taška SADOCH Allegra zlatá S 
Papírová taška SADOCH Allegra modrá S 
Post-it 330 RECY "Z" 76x76mm 6x100 lístků žlutá 
Bloček STAPLES kostka 400L 76x76 mm žlutá 
Drátky do sešívaček OA 24/6 (1 000 ks)
Nůžky DURABLE Standard 26 cm
Obálka na CD s okénkem, 125x125 (lOOks) bílá
BOBO blok A5, boční spirála, čtverečk.
Kancelářská lampička Adept, černá

30
2 14,3

55230 18,4
35,5 1 065,0030

38638,610
62,4 62,41
46,9 46,91

19191
29,92,9910
5161294

161 1611
6,94 34,75

69,46,9410
144 1441

18318,310
28,51,915

70,7 70,71
44,9 44,91
21,7 43420
236 2361

NV bez: 5 467,72
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